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Ⅰ ファンドの運用状況 

１. 2023 年 9 月中間期の運用状況 (2023 年 3 月 16 日～2023 年 9 月 15 日) 

 (1)資産内訳 （百万円未満切捨て） 

 
主要投資資産 

現金・預金・その他の資産 
（負債控除後） 

合計（純資産） 

     金額     構成比      金額     構成比      金額     構成比 

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 

2023 年 9 月中間期 
2023 年 3 月期 

2,000 
4,000 

（15.8） 
（20.9） 

10,679 
15,149 

（84.2） 
（79.1） 

12,679 
19,149 

（100.0） 
（100.0） 

 

   (2)設定・解約実績 （千口未満切捨て） 

 
前計算期間末 

発行済口数（①） 
設定口数（②） 解約口数（③） 

当中間計算期間末 
発行済口数 
（①+②-③） 

 千口 千口 千口 千口 

2023 年 9 月中間期 1,170 2,936 3,595 511 

 
  (3)基準価額 

 
総資産 

(①) 
負債 
（②） 

純資産 
（③(①-②)） 

100 口当り基準価額 
（(③/当中間計算期間末（前計算期末） 

発行済口数）×100） 

 百万円 百万円 百万円   円 

2023 年 9 月中間期 15,098 2,419 12,679 2,477,347 
2023 年 3 月期 20,669 1,520 19,149 1,635,418 

 

 
2. 会計方針の変更 

① 会計基準等の改正に伴う変更    無 

② ①以外の変更                無 

 


